CoreLine LED-
Feuchtraumleuchte -
eine klare
Entscheidung für LEDs
CoreLine Feuchtraumleuchte WT120C
In neuen und renovierten Gebäuden bevorzugen die Kunden eine
Beleuchtungslösung, die ein hochwertiges Licht abstrahlt und erhebliche Energie-
und Wartungskosten einspart. Die neuen CoreLine LED-Feuchtraumleuchten

- -
Allgemeine Informationen (2/2)
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 -
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 WT130C
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 WT130C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 WT130C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 WT130C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 WT130C
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 WT130C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 WT130C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN -
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 -
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 WT130C
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 WT130C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 WT130C
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 WT130C
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 WT130C
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 WT130C
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 WT130C
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 WT130C
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 WT130C
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 WT130C
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 WT130C
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 WT130C
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
CoreLine Feuchtraumleuchte WT120C
8Product family leaflet, 2024, Februar 1 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -

CoreLine Feuchtraumleuchte WT120C
12Product family leaflet, 2024, Februar 1 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 -20 bis +40 °C
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -20 bis +35 °C
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 -20 bis +35 °C
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 0 bis +25 °C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 -20 bis +35 °C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 -20 bis +35 °C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 -20 bis +35 °C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -20 bis +35 °C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 0 bis +25 °C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 0 bis +25 °C
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 -20 bis +35 °C
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 0 bis +25 °C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 -20 bis +35 °C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -20 bis +40 °C
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -20 bis +40 °C
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN -20 bis +40 °C
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN -20 bis +40 °C
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -20 bis +40 °C
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -20 bis +40 °C
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -20 bis +40 °C
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 -20 bis +40 °C
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 -20 bis +35 °C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -20 bis +35 °C
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN -20 bis +40 °C
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -20 bis +35 °C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 -20 bis +35 °C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -20 bis +35 °C
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 0 bis +25 °C
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -20 bis +35 °C
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 -20 bis +35 °C
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -20 bis +35 °C
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 0 bis +25 °C
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 0 bis +25 °C
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 -20 bis +35 °C
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 -20 bis +35 °C
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 -20 bis +35 °C
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 0 bis +25 °C
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 -20 bis +35 °C
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 0 bis +25 °C
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 -20 bis +35 °C
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 -20 bis +35 °C
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -20 bis +40 °C
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -20 bis +40 °C
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -20 bis +40 °C
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN -20 bis +40 °C
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN -20 bis +40 °C
50223999 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 BN -20 bis +40 °C
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 Nein
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Nein
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 Nein
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Nein
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Ja
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Nein
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 Nein
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Ja
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Nein
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Ja
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Ja
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 Ja
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Ja
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Nein
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Nein
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN Nein
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN Nein
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Nein
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Nein
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 Nein
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 Nein
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Nein
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Ja
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN Nein
Order Code Full Product Name Dimmbar
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Nein
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Nein
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Ja
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 Nein
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 Nein
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 Nein
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 Ja
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 Nein
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 Ja
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 Nein
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 Nein
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 Ja
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 Nein
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 Ja
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 Ja
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 Ja
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 Ja
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 Nein
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 Nein
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 Nein
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN Nein
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN Nein

- -
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
CoreLine Feuchtraumleuchte WT120C
14Product family leaflet, 2024, Februar 1 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 (0.38,0.38)SDCM<=3
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 (0.43,0.40)SDCM<=3
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN (0.38,0.38)SDCM<=3